
Dávkování

Vápník patří v rostlině k živinám s nízkou mobilitou, a proto je nutné dodávat ho kontinuálně po celou dobu
pěstebního cyklu. Nova Calcium se doporučuje k aplikace na všechny plodiny, a zejména na ty, které jsou
citlivé na nedostatek vápníku, jako je ovoce a zelenina. Produkt lze použít v kterémkoliv fertigačním systému,
kde zajistí optimální růst a odpovídající obsah vápníku v rostlinných tkáních, jehož výsledkem je lepší

Calcium
Vodorozpustný zdroj vápníku a dusíku pro kvalitní výživu

16
N

0
P O2 5

0
K O2

26.5
CaO

Složení

oxide

N Celkový dusík
Dusičnanový dusík (N-NO₃)
Amoniakální dusík (N-NH₄)
Močovinový dusík (N-Urea)
Dusík v organické formě

16%
14.4%

1.1%
0%
0%

P2O5 Oxid fosforečný
vodorozpustný (P₂O₅)

0%
0%

K2O Oxid draselný
vodorozpustný (K₂O)

0%
0%

CaO Oxid vápenatý
vodorozpustný (CaO)

26.5%
26.5%

Charakteristika

Popis

Nova Calcium 15.5-0-0+27CaO je dusičnan vápenatý ze
sortimentu společnosti ICL Specialty Fertilizers. Jedná se o
zcela nepostradatelné hnojivo, které se v hydroponii aplikuje
průběžně po celý pěstební cyklus. Nova Calcium pomáhá
udržovat optimální obsah vápníku v rostlině, předchází jeho
nedostatkům nebo je napravuje.

Výhody

Poskytuje okamžitě dostupný nitrátový dusík, který
rostlina rychle absorbuje

Přídavek vápníku napomáhá udržovat strukturu půdy
tím, že nahrazuje soli sodíku.

Díky granulované podobě je produkt méně náchylný k
tvrdnutí během skladování

Návod k použití

Skladujte v suchu.1
Nespotřebované nebo poškozené pytle je nutné
pečlivě uzavřít.

2

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního
manažera společnosti ICL.

3



přepravovatelnost výpěstků, delší skladovatelnost i kvalita.

Doporučená dávka pro základní jíchu: 10-20 kg / 100 l vody

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


